
Hip-Hop Solo ženske - Otroci UVRSTITEV
1 LETNIKOSKA Lara PLESNI KLUB IMPULZ 16. mesto
2 DRAKSLER Kaja PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA 16. mesto
3 DOLINAR Lina PLESNI KLUB IMPULZ 21. mesto
4 TOMAŽIN Lana PLESNI KLUB MIKI, DOMŽALE 23. mesto
5 ŠKRJANC Kaja PLESNI KLUB IMPULZ 47. mesto
6 DRAKSLER Brina ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO ŠPELA 47. mesto
7 ZRIMŠEK Tjaša PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS, LJ ŠMARTNO 47. mesto
8 HASIĆ Nina PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA 67. mesto
9 PRAUNSEIS Vanessa DRUŠTVO PLESNI CENTER SAMBA, MARIBOR 67. mesto

10 KRIŽMAN Dora PLESNI KLUB JASMIN, KOČEVJE 91. mesto

Hip-Hop Solo ženske - Mladinci
1 LAČEN Lia ŠPORTNI KLUB PRO DC, NOVA GORICA 2. mesto
2 KOVAČIČ Naja PLESNI KLUB M, LJUBLJANA 4. mesto
3 RECEK Maša PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA 14. mesto
4 VOZEL Tea PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO NLP, KRESNICE 16. mesto
5 KUŠAR Kaja PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA 26. mesto
6 AŽMAN Danaja PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA 42. mesto
7 ZAJC Ana PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS, LJ ŠMARTNO 42. mesto
8 DOLŽAN Rika ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO ŠPELA 42. mesto
9 JAKOPIČ Maruša ŠPORTNO DRUŠTVO MOJ KLUB, BLED 68. mesto

10 PETEK Maja DRUŠTVO PLESNI CENTER SAMBA, MARIBOR 68. mesto
11 SIMRAJH Kaja PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA 68. mesto

Hip-Hop Solo ženske - Člani
1 APOTEKAR Lana PLESNO DRUŠTVO TBA, URŠNA SELA 5. mesto
2 VRTAČNIK Lana PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA 13. mesto
3 FIRER Hana PLESNO DRUŠTVO TBA, URŠNA SELA 13. mesto
4 MAJERIČ Vanesa DRUŠTVO PLESNI CENTER SAMBA, MARIBOR 20. mesto
5 SKUBIC Urša PLESNI KLUB ADC, AJDOVŠČINA 25. mesto
6 SEDONJA Alja PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS, LJ ŠMARTNO 33. mesto
7 KOCKAR Jovana PLESNO DRUŠTVO BPS RADOVLJICA 44. mesto
8 EINSIEDLER Tinkara PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA 48. mesto
9 MOZETIČ Lija ŠPORTNI KLUB PRO DC, NOVA GORICA 50. mesto

10 VIŠNAR LAURA PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS, LJ ŠMARTNO 50. mesto

Hip-Hop Solo moški - Otroci
1 ERCE Neo PLESNI KLUB MIKI, DOMŽALE 1. mesto
2 ZAJC Lovro PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS, LJ ŠMARTNO 6. mesto
3 POLJŠAK Domen PLESNO DRUŠTVO BPS RADOVLJICA 13. mesto
4 ANDREJEK Tim PLESNI KLUB IMPULZ 16. mesto
5 HOTKO Ian PLESNI KLUB VIBE, MARIBOR 21. mesto
6 KUKOVIČ Žiga PLESNO DRUŠTVO BPS RADOVLJICA 24. mesto
7 GIMPELJ Maj ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO NOVO MESTO 25. mesto
8 TROJAR VANE ŠPORTNO DRUŠTVO MOJ KLUB, BLED 38. mesto
9 KONČAR Jaša PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO NLP, KRESNICE 44. mesto

10 PAVLIN Nik PLESNI KLUB JASMIN, KOČEVJE 44. mesto

Hip-Hop Solo moški - Mladinci
1 ERCE Anai PLESNI KLUB MIKI, DOMŽALE 10. mesto
2 LAVRIČ Maj ŠPORTNI KLUB PRO DC, NOVA GORICA 10. mesto
3 KUŠAR Jaka PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA 24. mesto
4 MAJERLE Žan ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO NOVO MESTO 24. mesto
5 STOJANOVIĆ David PLESNI KLUB IMPULZ 33. mesto
6 JELENC Matej PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS, LJ ŠMARTNO 38. mesto
7 JUGOVIČ Brin ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO NOVO MESTO 38. mesto
8 PODJED Nace PLESNI KLUB IMPULZ 38. mesto
9 MULEJ Žan Luka PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS, LJ ŠMARTNO 49. mesto

10 VIDIC Miha ŠPORTNI KLUB PRO DC, NOVA GORICA 65. mesto
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Hip-Hop Solo moški - Člani
1 MAROLT Urban PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS, LJ ŠMARTNO 17. mesto
2 ČERNILEC Mark PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA 17. mesto
3 ZUPAN Žan ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO ŠPELA 25. mesto
4 LAMPIČ Ian ŠPORTNI KLUB PRO DC, NOVA GORICA 25. mesto
5 RADOVANČEVIČ Bor ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO ŠPELA 25. mesto
6 JELOVČAN Miha PLESNI KLUB IMPULZ 25. mesto
7 STRELEC Nejc DRUŠTVO PLESNI CENTER SAMBA, MARIBOR 53. mesto
8 ZIMŠEK Maj PLESNO DRUŠTVO TBA, URŠNA SELA 53. mesto
9 MURAVEC Mark PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA 53. mesto

10 KAVŠEK Jakob ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO NOVO MESTO 66. mesto

Hip-Hop Duo- Otroci
1 LETNIKOSKA Lara - ANDREJEK Tim PLESNI KLUB IMPULZ 4. mesto
2 ZAJC Lovro - ZRIMŠEK Tjaša PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS, LJ ŠMARTNO 15. mesto
3 TOMAŽIN Lana - ERCE Neo PLESNI KLUB MIKI, DOMŽALE 22. mesto
4 PESKAR Iris - KONČAR Jaša PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO NLP, KRESNICE 32. mesto
5 ARISTOVNIK Anja - KAJTNA Zara PLESNO DRUŠTVO TBA, URŠNA SELA 32. mesto
6 ŽERJAV Taja - BLEJC Aleksander PLESNI KLUB ŠINŠIN, KAMNIK 47. mesto
7 DRAKSLER Brina - GABERC Taja ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO ŠPELA 47. mesto
8 KUKOVIČ Žiga - POLJŠAK Domen PLESNO DRUŠTVO BPS RADOVLJICA 52. mesto
9 SVENŠEK Sara - DOBOVŠEK Naja DRUŠTVO PLESNI CENTER SAMBA, MARIBOR 61. mesto

Hip-Hop Duo- Mladinci
1 JUGOVIČ Brin - MAJERLE Žan ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO NOVO MESTO 9. mesto
2 PLEVNIK Zala - LAJH Kaja PLESNO DRUŠTVO TBA, URŠNA SELA 13. mesto
3 GORTA Anja - ŠTRUS Maša PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO NLP, KRESNICE 14. mesto
4 KOLAR TRATNIK Matic - KOLAR-TRATNIK Blaž PLESNI KLUB ADC, AJDOVŠČINA 20. mesto
5 SIMRAJH Kaja - AŽMAN Danaja PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA 22. mesto
6 KUŠAR Jaka - KUŠAR Kaja PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA 22. mesto
7 PODJED Nace - DEBELAK ZUPAN Ela PLESNI KLUB IMPULZ 22. mesto
8 POTOČNIK Pia - KOVAČIČ Naja PLESNI KLUB M, LJUBLJANA 31. mesto
9 KALAN ANDOLŠEK Kaja - PETRUŠIČ Nina ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO ŠPELA 31. mesto

10 BRANCE Lara - ROŠ Nika PLESNO DRUŠTVO TBA, URŠNA SELA 72. mesto

Hip-Hop Duo- Člani
1 ČERNILEC Mark - HOČEVAR Maja PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA 1. mesto
2 MAROLT Matic - VRTAČNIK Lana PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA 3. mesto
3 JEREB Jaša - ZAJTL Valentina PLESNO DRUŠTVO TBA, URŠNA SELA 7. mesto
4 FIRER Hana - APOTEKAR Lana PLESNO DRUŠTVO TBA, URŠNA SELA 12. mesto
5 KOCKAR Jovana - RABAR Žan PLESNO DRUŠTVO BPS RADOVLJICA 12. mesto
6 UKMAR Nina - SKUBIC Urša PLESNI KLUB ADC, AJDOVŠČINA 18. mesto
7 RADOVANČEVIČ Bor - ZUPAN Žan ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO ŠPELA 23. mesto
8 JEROMEN Andraž - LAVRIČ Maj ŠPORTNI KLUB PRO DC, NOVA GORICA 23. mesto
9 MOZETIČ Lija - VIDIC LARA ŠPORTNI KLUB PRO DC, NOVA GORICA 32. mesto

10 MILOVAC KLANČIČ Sara - GREGORIČ Aneja ŠPORTNI KLUB PRO DC, NOVA GORICA 57. mesto

Hip hop male skupine otroci
1 YOUNGSTERS PLESNI KLUB ZEKO, MURSKA SOBOTA 1. mesto
2 SWEETAS PLESNO DRUŠTVO TBA, URŠNA SELA 8. mesto
3 KOOL ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO NOVO MESTO 18. mesto
4 THE BEST ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO ŠPELA 24. mesto
5 TWEETIES PLESNO DRUŠTVO LIBERO, LJUBLJANA 27. mesto

Hip hop male skupine mladinci
1 PLAYANA PLESNO DRUŠTVO TBA, URŠNA SELA 6. mesto
2 DESTINY'S CHILD ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO NOVO MESTO 10. mesto
3 DIVERSITY ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO NOVO MESTO 12. mesto
4 IGNITE PLESNI KLUB M, LJUBLJANA 16. mesto
5 TRIBE PLESNO DRUŠTVO LIBERO, LJUBLJANA 30. mesto
6 THE CLIMAX ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO ŠPELA 34. mesto



Hip hop male skupine člani
1 EYZ PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA 1. mesto
2 SUAVITY PLESNO DRUŠTVO LIBERO, LJUBLJANA 9. mesto
3 KODEX ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO ŠPELA 13. mesto
4 STAMINA PLESNO DRUŠTVO TBA, URŠNA SELA 14. mesto
5 JUST NOW ŠPORTNI KLUB PRO DC, NOVA GORICA 20. mesto
6 CHICAS PLESNI KLUB M, LJUBLJANA 27. mesto

Hip hop male skupine člani 2
1 BROKEN BACK PLESNI KLUB ŠINŠIN, KAMNIK 9. mesto
2 BABN'CE ŠPORTNO PLESNI KLUB KREART, GRGAR 9. mesto

Hip hop formacije otroci
1 LIL GIRLS PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA 5. mesto
2 BOOM BAM JAM ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO NOVO MESTO 6. mesto
3 BOSSY PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS, LJ ŠMARTNO 7. mesto

Hip hop formacije mladinci
1 NAORI PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA 4. mesto
2 MERCY PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS, LJ ŠMARTNO 8. mesto
3 SUSHI PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA 10. mesto
4 ROCK THE FLOOR ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO NOVO MESTO 12. mesto
5 TOO PLAYER PLESNI KLUB ADC, AJDOVŠČINA 13. mesto

Hip hop formacije člani
1 MANSA MUSA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA 1. mesto
2 LOYALTY PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS, LJ ŠMARTNO 2. mesto
3 ROYCE PLESNO DRUŠTVO TBA, URŠNA SELA 3. mesto
4 RAW PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA 11. mesto
5 FLAMEZ PLESNO DRUŠTVO LIBERO, LJUBLJANA 12. mesto

Hip hop formacije člani 2
1 LEAN BACK ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO NOVO MESTO 3. mesto

Electric boogie solo otroci
1 HOTKO Ian PLESNI KLUB VIBE, MARIBOR 1. mesto

Electric boogie solo mladinci
1 STOJANOVIĆ David PLESNI KLUB IMPULZ 6. mesto
2 LAČEN Lia ŠPORTNI KLUB PRO DC, NOVA GORICA 13. mesto
3 VIDIC Miha ŠPORTNI KLUB PRO DC, NOVA GORICA 18. mesto
4 JAKOPIČ Maruša ŠPORTNO DRUŠTVO MOJ KLUB, BLED 26. mesto
5 ERCE Anai PLESNI KLUB MIKI, DOMŽALE 53. mesto
6 PURGAR TJAŠA ŠPORTNO DRUŠTVO MOJ KLUB, BLED 76. mesto

Electric boogie solo člani
1 POLUTAK KOS Samo ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO TINA 2. mesto
2 OSOVNIKAR Nejc ŠPORTNI KLUB PRO DC, NOVA GORICA 9. mesto
3 LAMPIČ Ian ŠPORTNI KLUB PRO DC, NOVA GORICA 19. mesto
4 FERLIČ Matej ŠPORTNI KLUB PRO DC, NOVA GORICA 25. mesto
5 SEDONJA Alja PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS, LJ ŠMARTNO 26. mesto
6 KOMAC Niko ŠPORTNI KLUB PRO DC, NOVA GORICA 33. mesto

Electric boogie duo člani
1 LAČEN Lia - KOMAC Niko ŠPORTNI KLUB PRO DC, NOVA GORICA 6. mesto


